
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
I

УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» .

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2<Э /г .  2017 г. с. Барятино № QGl-

О внесении изменении в Перечень 
муниципальных программ Барятинского 
района, утвержденный Постановлением 
Управы МР «Барятинский район» ог 
14.07.2017 №380 «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Барятинского 
района»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального района "Барятинский район", их формирования и реализации, 
утвержденным постановлением Управы муниципального района "Барятинский район" от 
13.11.2013 №1020, Управа муниципального района "Барятинский район" 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I

1. Внести следующие изменения в приложение к Постановлению Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 14.07.2017 №380:

- строки 4, 22 и 23 Перечня муниципальных программ Барятинского района изложить 
в новой редакции

4 «Благоустройство территорий 
муниципального образования 
муниципальный район 
«Барятинский район» на 2018
2020гг.»

Отдел муниципального хозяйства и 
управления природными ресурсами Управы 
муниципального района «Барятинский 
район»

22 «Управление земельно
имущественными ресурсами 
муниципального района 
«Барятинский район» на 2018
2020гг.»

Отдел экономического развития, 
финансового, бюджетного и 
стратегического планирования и 
управления муниципальным имуществом 
Управы муниципального района 
«Барятинский район»



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION
i

23 «Чистая вода в муниципальном Отдел муниципального хозяйства и
районе «Барятинский район» на управления природными ресурсами Управы
2018-2021 годы» муниципального района «Барятинский

район»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель руководителя
Управы муниципального района л ?
«Барятинский район» / X /  М.В. Савина

I


